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\OLVO TRUCKS SLOVENUA

Prodajno - servisna mreza

PRODAJA NOVIH IN RABLJENIH GOSPODARSKIH VOZIL

PRODAJA NOVIH VOZIL:

Marko Rusnik
+386 41 666 617
marko.rusnik@volvo.com

Silvo Kastrevec
+ 386 41 375 667
silvo.katrevec@volvo.com

PRODAJA RABLJENIH VOZIL:

Hrvoje Stirmer

Janez Jugovic
+386 40 676 404

janez.jugovic@volvo.com

Alen Duéanovié¢
+386 31 641 130
alen.ducanovic@volvo.com

+ 386 51 376 263, +385 91 604 06 24

hrvoje.stirmer@volvo.com

VOLVO TRUCKS SERVISNI CENTRI

VOLVO TRUCKS CENTER LJUBLJIANA

Volvo d.o.0., Cesta v Prod 14, 1260 Ljubljana - Polje

DELOVNI CAS:
ponedeljek - petek:
sobota:

6:00 - 20:30
6:00 - 13:30

VOLVO TRUCKS CENTER MARIBOR

Volvo d.o.0., PE Maribor, Spodnje Dobrenje 42 A, 2211 Pesnica pri Mariboru
DELOVNI CAS:
ponedeljek - petek:
sobota:

PRODAJA REZERVNIH DELOV:
Silvester Stiks

6:00 - 20:00
6:00 - 13:30

Mobitel: +386 51 390 261
Telefon: +386 2 460 24 80
E-mail: silvester.stiks@volvo.com

SPREJEM NA SERVIS: servis.mb@volvo.com

Tjan Senti¢
+386 51 602 265
tjan.sentic@volvo.com

Urska Ljubec:
+386 41 614 541
urska.ljubec@volvo.com

VODJA SERVISA:

Ciril Koracin:

Telefon: +386 41 845 814
E-mail: ciril.koracin@volvo.com

ACTION "
SERVICE

+386 51 693 202

SERVISNA DELAVNICA:
Telefon:
E-mail:

+386 1 500 10 68
servis.lj@volvo.com

PRODAJA REZERVNIH DELOV:

Telefon:
E-mail:

+386 1 500 10 69
servis.lj@volvo.com

SPREJEM NA SERVIS:
Arben Isenaj

+386 41 412 768
arben.isenaj@volvo.com
Zoran Knezevié

+386 31 396 841
zoran.knezevic@volvo.com

Danijel Jozi¢

+386 51 602 273
danijel.jozic@volvo.com
Andrej Markovi¢

+386 51 454 427
andrej.markovic@volvo.com

VODJA SERVISA:

Brane Saver:

Telefon: +386 51 416 470
E-mail: brane.saver@volvo.com
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ACTION J
SERVICE

+386 51 335410

VOLVO TRUCKS CENTER DIVACA

Volvo d.o.o., PE Divaca, Poslovna cona Risnik 32, 6215 Divaca

DELOVNI CAS:
ponedeljek - petek: 7:00-17:00
sobota: 7:00-12:00

SPREJEM NA SERVIS IN
PRODAJA REZERVNIH DELOV:
Telefon:

E-mail:

+386 5 731 85 40
servis.divaca@volvo.com

Mojca Cekada
+386 31 467 661
mojca.cekada@volvo.com

Peter Intihar
+386 51 316 832
peter.intihar@volvo.com

VODJA SERVISA:

Rajko Gorjanc:

Telefon: +386 51 691 738
E-mail: rajko.gorjanc.2@volvo.com
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SERVICE

+386 51 214 575
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